scinditur.

Item, quod si contingeret dictam monetam mutare aliquo casu

infra duos annos proxime futuros, vel si D. Comes , vel eius offi-

ciarii ; ipsam monetam in suis redditibus recipere recusarent, quod

dicti magistri teneantur facere valere et recipere, a quocunque cive

et habitatore dicte civitatis dictam monetam, videlicet XII SOLIDOS

IPSIUS MONETE AD SIGNUM CAPITIS PRO UNO FLORENO BONI AURI

ET PONDERIS , et tantum cuilibet dictam monetam habenti

tradere.

Item quod si dicta moneta, elapsis proximis duobus annis futu-

ris, mutaretur, quod tunc dicti magistri teneantur dictam monetam

recolligere, videlicet tresdecim solidos ipsius monete pro uno flo-

reno boni auri et boni ponderis, et tantum cuilibet de civitate

Gebenn. dare teneantur.

Volentes et consentientes dicti magistri, quod in casu quodicta

moneta in civitate predicta recipietur et habebit cursum, quod pro-

pter hoc civibus, nec habitatoribus , nec ecclesie civitatis Gebenn.,

prejudicium aliquod generetur in futurum, nec etiamlibertatibus

eorumdem.

Et premissa omnia et singula promiserunt prenominati Bo-

nacort et Sandres, magistri dictarum monetarum, pro se et suis ,

et quilibet in solidum ....... inviolabiliter observare. Et pro pre-

missis melius attendendis et complendis , supradicti Bonacort et

Sandres ... se se, ... in hac parte expressesubmittunt et supponunt

juridictioni, cohercitioni et compulsioni curie D. nostri Pape, au-

ditoris que et viceauditoris ejusdem, nec non curie D. Sabaudie

Comitis, et cujuslibet officiariorum suorum, nec non omnium et

singularum curiarum ecclesiasticarum et secularium, et cujus libet

eorumdem, per quas curias insimul aut successive possint et de-

beant cogi, compelli, detineri et arrestari ad mandatum predicto-
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rum civium, burgensium et habitatorum predicte civitatis Gebenn.

et cujus libet eorumdem, ad observationem omnium et singulo-

rum premissorum . Et insuper sub vi jam dictorum juramento-

rum suorum renunciant ..... Datum et actum anno , indictione et

die quibus supra, presentibus Henrico de Expessia , domicello ,

Guiffredo Leporis de Castris notario , et Vull nutrito. Dni

Richardi de Virier militis senioris quondam , testibus me-

que Petro Marescalli , clerico Gebenn. , publico imperiali aucto-

ritate notario, et curie D. officialis Gebenn. jurato....

...

XVIII. A. Plainte des Sindics contre Rolet Crotaz , pour avoir.

introduit du vin en ville en temps prohibé , et avoir vendu